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CARDIN PRO
SZERIA SL

Egy »teljes szerkezet”, amely tartalmazza az Gsszes olyan elektronikus
és mechanikus alkatrészt, amely a kapu helyzetének és a berendezés
biztonsagi funkcidinak kezeléséhez sziikséges. Erételjes és
faradhatatlan, a legkorszer(ibb elektronika altal vezérelt automatizaci6
egy nagy teljesitmény egyendaramu motorral van ellitva, amit egy
finoman hangolt kett6s fokozatt kinematikus rendszer timogat,
amely csokkenti a motor és a szerkezet terhelését, amit a nehéz kapuk

mozgatasa okoz.

A telepités minden szerkezetre alkalmas, és az egységet mind a kapu
jobb, mind bal oldalara felszerelhetjiik. A modellek lakossagi és ipari

célokra egyarant rendelkezésre allnak.

Az alacsony fesziiltségli motorok névelik a teljesitményt, garantaljék a
nagy hatékonysagot, a hosszu élettartamot és a csendes futast.

A beépitett vezérlés lehet6vé teszi az enkdder altal vezérelt kapu
poziciondldsat és onprogramozast, ezaltal minimalizdlva a telepitési

id6t és optimalizalva a programozasi eljarast.

Az Gjra-poziciondlds automatikusan megtorténik, amikor idegen
targyak keriilnek a kapu mozgdsi utvonalaba, mikor az mozog. Az
elektronikus vezérléegységet a ztzasgatlas, ,lagy inditas” és a ,,lagy

stop” funkciok egészitik ki.

Kompatibilis az INTPRG-3G / WF rendszerrel, amely lehet6vé teszi a
rendszer paramétereinek tavoli vezérlését és programozasat.

Kompatibilis az INTPRG-3G / WF rendszerrel, amely lehetévé
teszi a rendszer szamara a slave motort, ami kdbelen keresztiil adatforgalommal (okostelefon, tablagep stb.)

csatlakozik a behelyezett Cardin MODCA bemeneti modulokkal, és a Cardin multifunkcios vezériegysegek
kozotti adatcsere-rendszerrel.

és felszerelhet6 két tolékapu meghajtdsara.

Multi-dekodolas:

Kompatibilis a digitalis eszkézok kozotti

Lasd a 24V VEZERLES INTERFESZ ESZKOZOKET a 176. oldalon.

A termékcsalad gyarilag fel van szerelve egy multi-dekddolo
tavirdnyité modullal (S449 - $486 - S504 - S508 rendszer),
akkumulator toltével és NiMH akkumulatorokkal, amelyek lehet6vé

teszik a kapu mozgatasat még dramsziinet esetén is.

MANUALIS KIENGEDES SLX3024CB

BT  TOLOKAPUK

ONPROGRAMOZAS LCD
GRAFIKAI KIJELZO
ELLENORZESEVEL

MANUALIS KIENGEDES SLX1524C8 MANUALIS KIENGEDES SLX24DRACO  MANUALIS KIENGEDES 81524
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ELEKTROMECHNIKUS EGYSEG 24 V-0s MOTORRAL [ SLX24DRACO
Az automatizici6é 6nzaré hajtémives motorbol 4ll, amelyet
magneses kodold vezérel, és beépitetve van: +— 128 “ 1000
: - NiMH | PIX kg
elektronikus vezérlés;

- 433MHz FM vevé; (optrea)

Az innovativ DRACO rendszer lehetévé teszi a kapu e 8(?

mozgasanak teljes biztonsigit, és rendelkezik egy HI-SPEED

»valtozo sebességli funkciéval”, amelyet a kiilonféle L ) ,

beépitési Kovetelményeknek megfelelden (allithat6 huzasi sebesség akar 30 m / perc)

bedllithatunk, maximalis sebesség 30 m / perc. Az
elektronikus vezérlés gyarilag grafikus LCD kijelzével
(128 x 128 pixel) van elldtva, hattérvilagitassal, hat
kiilonboz6 nyelvvel. A menii lehetévé teszi a
rendszerparaméterek gyors bedllitdsat, ideértve a
szekvencidlis gomb tizemmodot, az automatikus
visszazdrast, a figyelmezteté lampa eldvillogdsat, a
szakaszos figyelmeztetd ldmpa bekapcsoldsat, a
jelz6fény és a fotocellak beallitasat, stb. Az elektronikai = |© S
kartya valds idejt 6rajanak koszonhetéen 10 eseményt C ) U
allithat be (a kijelzén 1athatd), és ezek lehetévé teszik a .
motor nyitasat és zarasat a nap folyaman, kiilonbozé ROGZITO ALAP
idépontokban. A késziiléket egy biztonsagos, karral ALRATRESZSZAM 999805
miikodtetett kézi kioldé rendszerrel lattuk el, amelyet

egy specidlis kulccsal lehet mikodtetni.

ELECTROMECHANICAL UNIT WITH A 24V MOTOR

Az automatizacié 6nzard hajtomives motorbol all,

273 ‘

amit egy magneses enkdder vezérel, és beépitetve van: I SLX3024CB
elektronikus vezérlés; ;‘FN;I ?3%)% “ 3800
I
- 433MHz FM vevo; 9
- beépitett akkumulator toltd; (huzasi sebesség max. 8 m / perc)
- NiMH akkumulatorok.

Az elektronikus vezérlés gydrilag grafikus LCD
kijelz6vel ~van ellitva (128 x 128 pixel),
hattérvilagitassal, hat kiilonb6z6 nyelvvel. A meni
segitségével gyorsan beallithatja a
rendszerparamétereket, ideértve a szekvencialis gomb
tzemmodot, az automatikus visszazdrast, a
figyelmezteté lampa eldvillogdsat, a szakaszos
figyelmeztet6 lampa bekapcsolasat, a jelz6fény és a
fotocelldk beallitasat, stb.

311 |

—

Az elektronikai kartya valds idejii  drdjanak
koszonhetéen 10 eseményt allithat be (a kijelzén
megjelenik), és ezek az események lehet6vé teszik a
motor nyitdsanak és zarasanak szabdlyozasat a nap
folyaman, a nap kiilonb6z6 idépontjaiban, heti 3
idésavval (héttétél péntekig, szombat-vasarnap,
hétf6tol vasarnapig); az események engedélyezhetok P
vagy tilthatok (iinnepi idészakokban) akar a mentibél, ROG,ZITO ALAP
akdr egy radiocsatorna segitségével. A késziiléket egy ALKATRESZSZAM 999393
biztonsagos kézi kioldé rendszerrel lattuk el, amit egy

specidlis kulcs aktival.

BT  TOLOKAPUK
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AZEGYSEG ELHELYEZESE
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SL524 SLX824CB - SLX1524CB
SL524CB SLX3024CB SLX24DRACO
TELEPITESI PELDA
LEIRAS

1 Hajtémiives motor

2 Bels6 fotocella

3 Kiils6 fotocella

4 Biztonsagi ¢l

5 Radioshield

6 Figyelmeztetd lampa/villogd
7 Kulcsos kapcsolo

8 Kiils6 antenna

9 Halozati kabel 230 Vac

10 Po6lus megszakitd

11 Csatornazasi utvonal alacsony fesziiltségii vezetékekhez

Figyelem: A rajz pusztin tajékoztatd jellegd, ami alapjan kivalaszthatja a
telepitést alkoté Cardin elektronikus alkatrészeket. Ez a rajz tehdt nem ir el
semmiféle kotelezettséget a létesitmény telepitésével kapcsolatban.

B TOLOKAPUK
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MUSZAKI ADATOK

ALTALANOS TULAJDONSAGOK

Tapegység \ac
Frekvencia Hz
Névleges aram bemenet A
Teljesitmény bemenet W
Miikodési ciklus %
Sebesség m/min
Nyomaték max. Nm
Uzemi hémérsékleti tartomény °C
Védettség IP
MOTOR ADATOK
Motor Tapegység Vde
Maximalis teljesitmény W
Névleges aram bemenet A
BEEPITETT VEVOKARTYA
Vevé frekvencia MHz
Csatorndk szama No
Funkcidk szdma No
Tarolt kodok szama No
MERETEK
150 140
© o
o
o
s ] W
T © (©

SL524 - SL524CB

105 164

409

SLX24DRACO

SL524-524CB

230
50

075

170

70

92

42
-20°...+55
44

24
38
18

433.92/868,3
4

6

300/ 1000

173

251

CARDIN PRO

SLX24DRACO

230

50

1.7

380

50

30

44
-20°...+55
44

24
250
10

433.92 / 868,3
4

8

300/ 1000

240

SLX824CB SLX1524CB SLX3024CB
230 230 230
50 50 50
09 09 11
200 200 250
70 70 70
13 9,5 8
57 74 9
-20°...+55 -20°...455 -20°...455
44 44 44
24 24 24
110 130 160
3 35 45
433.92/868,3 433.92/868,3 433.92/868,3
4 4 4
8 8 8
300/1000 300/1000 300/1000
165 165
Q
8
= O

SLX824CB - SLX1524CB

170 170

256

360

SLX3024CB
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ONZARO ELEKTROMECHNIKUS GYORS- SLi24DRACO
MUKODESU BEEPITETT MOTOR

24 Vdc enkdder vezérelt motorral. N

1000 kg-os kapukhoz. “I)(go m-‘sg 3

Beallithat6 huzasi sebesség akar 30 m / perc.

ELEKTRONIKUS VEZERLES EGY MOTORRA
beletartozik:

- 433MHz FM vev6;

multi-dekédolé modul S449-5486-5504-S508.
Tovabbfejlesztett vezérlés (400W) hévédelemmel és hit6ventilatorral.
Az elektronikus vezérlés gyarilag egy grafikus LCD kijelzével (128 x 128 pixel), hattérvilagitassal és hat
kiilonb6z6 nyelvvel van felszerelve. A menil lehetévé teszi a gép altal elvégzett mandverek szamlalasat és
megjelenitését, valamint a rendszer paramétereinek gyors beallitasat. Az elektronikai kartyaval, a valos
idejli 6ra jelenlétének koszonhetSen, 10 eseményt allithat be (a képernyén lathatd). Az események
engedélyezhet6k vagy tilthatok (iinnepi idészakokban) akar a meniibél, akar egy radidcsatornan
keresztiil.

ELEKTRONIKUS VEZERLES SLi24DRACO-hoz ¢\ CC24DRACO
Akkumulatorokat és az akkumulatortoltét kiillon
kell megrendelni.

AKKUMULATOR TOLTO + NiMH AKKUMULATOR SZETT | KBNIMH-1
Lehetdvé teszi a CC824EINT, CC924EFAMS és CC924EFAM
vezérlések szamara az dramkimaradas sordn torténé miikodést.

AKKUMULATOR TOLTO + NiMH AKKUMULATOR SZETT | KBNIMH-D
Lehet6vé teszi a CC24DRACO programozd szamara, hogy
aramsziinet alatt mikodjon.

7-ERES KULONLEGES CSATLAKOZO KABEL (2m) [ CABPGC2
az SLi324, SLi724 és SLi1024 esetén

7-ERES KULONLEGES CSATLAKOZO KABEL (2m) I CABPC2D
az SLi24DRACO-hoz

ADAT INTERFESZ-MODUL KABELEN KERESZTUL [ MODCA
A modul lehet6vé teszi az informacidcserét a motor

elektronikus vezérléegysége és a Cardin 3G / WF interfész

kozott, valamint lehet6vé teszi két motor kdbelen keresztiili

csatlakoztatasat a szinkronizalt master / slave funkcié

hasznalatahoz.

BLUETOOTH MODULE

A modul lehet6vé teszi az informéci6cserét a motor
elektronikus vezérl6egysége és a Cardin 3G / WF interfész
kozott a BLUETOOTH segitségével.

I MODBT

BELSO TOLOMOTOROK



CARDIN INSIDE

SZERIA SL

MOTOR ADATOK

Motor tépegység Vde
Elektromos bemenet A
Teljesitmény bemenet W
Mikodési ciklus %
Huzasi sebesség m/min
A kapu maximalis sulya kg
Miikodési hémérséklet tartomdany °C
Védettség IP
VEZERLES ADATOK

Tapegység Vac
Névleges elektromos bemenet A
Maximalis teljesitmény W
Védettség IP
Il. osztalyt besorolds Cls
BEEPITETT VEVOKARTYA

Vevé frekvencia MHz
Csatornak szama / funkciok szdma No
A térolt kodok szama No

4 X M8

100

SLi324 SLi724

TELEPITESI PELDA
LEIRAS

1 Hajtémiives motor

2 Bels6 fotocella

3 Kiils6 fotocella

4 Elektronikus vezérlés

5 Figyelmeztet$ ldimpdk/villogd
6 Kulcsos kapcsold

7 Kiils6 antenna

8 Csatornazasi utvonal alacsony
fesziiltségli vezetékekhez

9 Polus megszakitd

10 Aktiv biztonsagi él

11 Radioshield

12 Héldzati kabel 230 Vac

110

-20°..

SLi324

24
6,5
150
70
10,5
300
+55H
44

230
12
250
55

=

433.92 /868,3

4/6
30071000

319

SLi724

24
6,5
160
70
I
700
+b5
44

-20°..

230
12
250
55

]

433.92 / 868,3
4/8
300/ 1000

SLi1024

SLi1024

24
8,5
200
70
11
1000
+b5
44

-20°..

230
1,2
250
55

=]

433.92 / 868,3
4/8
300/1000

4 XM10

SLi24DRACO

24

16

380

50

30

1000
-20°...+55
44

230
1,2
250
55

=]

433.92 / 868,3
4/8
300/1000

320

120

SLi24DRACO

Figyelem: A rajz pusztan tdjékoztatd jellegi, ami alapjan kivalaszthatja a
telepitést alkotd Cardin elektronikus alkatrészeket. Ez a rajz tehat nem ir el§
semmiféle kotelezettséget a létesitmény telepitésével kapcsolatban.




CARDIN KIT

BEEPITETT SZETTEK
TOLOKAPUKHOZ

KT-SLi1024C8

CSOMAGOLAS

MERET: 365 x 500 x 170
BRUTTOSULY: 14,1 kg

EGYSEG RAKLAPONKENT: 24 db.

)

24 Vdc enkodderrel vezérelt motorral.

ONZARO ELEKTROMECHANIKUS BEEPITETT MOTOR | SLi1024
Max. 1000 kg-os kapukhoz. 1000

!
(huzasi sebesség legfeljebb 11 m / perc) F’! |
L

ELEKTRONIKUS VEZERLES EGY MOTORRA [ CC924EFAMCB
beletartozik:

- 433MHz FM vevo; 128
- multi-dekddold modul S449-S486-S504-S508; “ PIX

akkumulator t6lté és NiMH akkumulatorok.

7-ERES KULONLEGES CSATLAKOZO KABEL (2m) [ CABPC2 Q

KT-SLI2Z4DRACE

CSOMAGOLAS

MERET: 310 x 465 x 310
BRUTTO SULY: 20k
EGYSEGRAKLAPONKENT: 18 db.

ONZARO ELEKTROMECHANIKUS BEEPITETT MOTOR | SLi24DRACO
24 Vdc enkdderrel vezérelt motorral.

Beallithato sebesség akar 30 m / perc. 1000 Py

1000 kg-os kapukhoz. kg HI-SPEED

allithat6 huzési sebesség akar 30 m / perc

ELEKTRONIKUS VEZERLES EGY MOTORRA [ CC24DRACO
beletartozik:

- 433MHz FM vevé; “ 128 8(?

- multi-dekddolé modul $449-5486-S504-S508; PIX

N _
7-ERES KULONLEGES CSATLAKOZO KABEL (2m) [ CABPC2D Q




OSSZEHASONLITASI TABLAZATOK

Automatizacié tolokapukhoz SL-SLi széria

1. Tablazat - A modellek dsszehasonlitasa a kapu sulya alapjan.
Automatizacio Téapegység

T G Sebessé
Rendelési szdm Motor erd g

max. kapu stly kilogrammban (kg)

SLX3024CB 24V - 160W 8 m/min

3000 kg

SLX1524CB 24V-130W  9,5m/min

SLX824CB 24V-110W 14 m/min

SL524-SL524CB 24V -38W 9,2 m/min

SL ACEFAST 24v-100Ww  10m/min  EREIR] 16 m/ perc, haakapu siilya 100 kg

SL ACE 601 24V -250W 10 m/min 16 m / perc, ha a kapu stilya 100 kg

SL EVO 600 230V - 800W 10 m/min

SL EVO 800 230V - 800W 10 m/min 800 kg

SLEVO1200  230V-1100W 10 m/min

SLEVO2000 230V -1000W 10 m/min
SLi324 24V -150W 10,5 m/min

SLi724 24V-160W 11 m/min

SLi1024 24V -200W 11 m/min

DRACO (SLX-SL)) 24V -380W 22 m/min 30 m / perc, ha a kapu silya 300 kg

Automatizacid szarnyaskapukhoz BL-HL széria

2. Tablazat - A modellek dsszehasonlitasa a kapuszarny hossza alapjan.
Automatizdci6 ~ Maximalis Nyitasi
Rendelési szam nyitasi szog (°) id6 90°

Ivelt Egyenes
kar  kar

- kapu maximalis hossza (m) - kapu maximalis hossza elektromos zdarral (m)

BL824MCB 130° 14s 125 2m  25m

BL3924CSB 130° 20s 16s 35m 5m
BL1924ASW 130° 12,58

BL1920 130° 158

BLTOW24 120° 13s -

BLSTEALTH 120° 13 -

BLEGOS 100° 158

BLESOL 100°  20s

BLASY324 110° 205

BLASY524 -BLASYS24REV 110° 258
BLASY3 - BLASY3REV 110° 25

BLASY5 - BLASYSREV 110°  30s
BLTAGDX - BLTAGSX ~ 100°  20s

BLBLUES3 - BLBLUES3R 105° 225

BLBLUESS - BLBLUESSR 105°  30s 45m

BLi1000 180° 165

HL2624ESB 110° 2%

HL1824ESB 360° 22

HL251CL 110° 1958

HL2518CL 360° 1958

HLMOLE24 106° 195

HLMOLE230 106° 19



OSSZEHASONLITASI TABLAZATOK

Automatizacié tolokapukhoz SL-SLi széria

Max. kapu suly (kg) Max. kapu suly (kg)

Max. kapu suly (kg)

4000 —
3500 —
3000 T SL524
2500 ~ sLx824
2000 — SLX1524
1500 T SLX3024
1000 |—

800 |

500 T l

L T L
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Max. kapu sebesség (m)

2400 —

2000

1600 — T SLEV0600
1200 7 SLEV0800

800 SLEV01200

400 7 SLEV02000

Ll
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Max. kapu sebesség (m)

1200 C
1000

800 [—

600 [—

400 —

= . SLi24DRACO
200~ SLX24DRACO
TN I T I B .

5 10 15 20 25 30 35 40

Max. kapu sebesség (m)

Max. kapu stly (kg)

Max. kapu stly (kg)

Max. kapu suly (kg)

1200
900
600

300

1200

1000
900

700
600

300

1200 —

1000
800
600
400
200

——\ SL ACE FAST
7 SLACE601
T T e T T Y [
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
Max. kapu sebesség (m)
- T Sli324
I T SLi724
] SLi1024
L]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Max. kapu sebesség (m)

— SLi24DRACO
SLX24DRACO

O T T T Y O
10 20 30 40 50 60 70 80

Uzemi ciklus (%)



OSSZEHASONLITASI TABLAZATOK CARDIN PRO

Automatizalas beépitett elektronikaval

MOTORKEZELES

1 motorhoz

2 ot | I

Motor tapegység 24 Vdc

BL824 BL3924 | BLTOW24 |SLX24DRACO| SLX 3024 -1524-824

Nyomaték korlatozas (elektronikus valasztas)

Admalitoros ks i I I I N N7

Opcionalis akkumulatoros m{ikodtetés KBNIMH-D KBNIMH-1 | KBNIMH-2

BEMENETEK BL824 BL3924 | BLTOW24 |SLX24DRACO| SLX 3024 -1524-824 GLB249

Fotocellik megforditasa (FI) | IR IETORRT IR I N.C./8.2 k) NC/82ka | N.C/B.2KkD
Fotocella stop (FS) [JTERT N.C./8.2 kO N.C/8.2 kO
NIl N.C/82k0 | NC/82ka | NC/B2ka [ NC/B2Kn N.C/8.2 k) NC/82ka | NC/B2ka

ISP RIN(ONYR N.C/8.2k0 | N.C/8.2kQ | N.C/8.2kQ N.C./8.2 kQ) N.C./8.2 kQ) N.C./82kQ | N.C./8.2kQ

Ny o) [ I I I N

Kiskapo o (7. [ N I I N
zins o 1) | I I I N
svekvencils paranc (10 | N I I I I

Elektronikus végallasok (enkoder)

KIMENETEK BL824 BL3924 | BLTOW24 |SLX24DRACO| SLX 3024 -1524-824 | SL524 GLB249

Elektromos zar valaszthatd
oe———————— | |
lcsony Gsatagilog I
LED o programorrs | I A Y N

Tépellatassal vezérelt kiils6 eszkozok 24Vde 24Vdc 24Vdc 24Vdc 24Vdc 24Vdc 24Vdc
Tépegység kiilsé eszkozoknek [N NI I | 24\do [ oavac | 24vdc
JYERWNI QNN  vilaszthatd | valaszthato| valaszthatd| — vélaszthatd vélaszthat6

RADIOVEZERLO FUNKCIOK  BL824 | BL3924 | BLTOW24 |SLX24DRACO| SLX 3024 -1524-824 GLB249
Multi dekodolés $504-5508-5449-s4s6 (| GGG

Berregd
Szekvencialis funkcio rddion keresztiil

Radiovezérld funkcio: programozhatd

KULONLEGES FUNKCIOK BL3924 | BLTOW24 |SLX24DRACO| SLX 3024 -1524-824 GLB249

6 szamjegy kijelz6
LCD kijelz6 (16 karakter x 2 sor) -

LCD kijelzs (128x128 pixel) ||| GGG
Manéver szamlal6 képerny6 _—

Master / Slave funkci6

]
]
MODCA MODCA MODCA
]
]

Funkcié bedllitasa meniikkel _— _—
Automata biztonsagi berendezés teszt _ _ _ _
sl ) | I Y S I

Kert vilagitas vilaszthato 24Vdc-230Vac
Ors e 0 b | N I I N

Vilaszthatd nagy sebesség max. 30 m

Hoémérséklet érzékelés




OSSZEHASONLITASI TABLAZATOK  CARDIN PRO -

Automatizalas kiilsd vezérléssel

L moorhor |

2 motrho: N I I

Motor ipegysé 24 v N I I N I R
Arameriség kel bt | I I IR N R
L e | A I I I I

Admalitoros mikids ey N I I S I

Opcionalis akkumulatoros mitkodtetés eI} CC242ETOP CC24DRACO CC924EFAM CC824EINT | CC242EFAM

Fotocellik megforditésa (FI) N.C/8:2 kO
Fotocella stop (FS) N.C/8.2 kO

Stop gomb (TB) N.C/8:2 kO

Biztonsdgi él (CSP) N.C/8:2 kO

Nyits gomb (TA) | N I N N R
)
)

Kiskapu gomb (TAL) | I I I R
zix6 gomb (TC) | I I I R
Szekvencidis parancs (TD) | NN I I I BN I
Mechanikus végallasok _

KIMENETEK PRGI0OCB | CC242ETOPCB | CC242EXTOPCE
Elektromos zdr

Figyelmeztet6 ldmpék (nem villognak)

Figyelmeztetd limpik (programozhatc) | I I I N B
Alacsony tapellatas figyelmeztetd lampak [JZAVH 24Vdc 24Vde 24Vdc 24Vde 24Vdc

Tapellatas figyelmeztetd lampak 230 Vac

Jelz6lampa (csak fix)

A—— 1
Végillas / fotocella allapot

Tapegység kiils6 eszkdzoknek

Tapellitissal vezérelt kil eszkizok

Masodik radi6 csatorna

RADIOVEZERLO FUNKCIOK
Beépitett $449 vevé (300 kod)

Vil ekl s 505 49 | I N I I RN

—-— T

Szekvencidlis funkcid radion keresztiil _

Radiovezérlé funkcio: programozhatd

o e 2

KULONLEGES FUNKCIOK  PRG900CB | CC242ETOPCB | CC242EXTOPCB

6 szamjegy kijelzo _

LCD kijelz6 I A A I

Manéver szimtilés a ijelz6n | I I I N

Funkci6 bedllitas dip kapcsolokkal _

Funkei6 belitis meniikicel I N A I

Automatikus biztonsagi berendezés-teszt _ _ _ _ _ _

Villogo eldvillands (3 mp-re dlicve) | I A R I
Szarnyaskapu nyitasi késleltetés (fix) _ _ _
Bzarnyaskapu zaras késleltetés (programozhato) _ _ _

Kert vildgités valaszthar. | I I N I

Ora tizemmdd (a TA bemeneten) | N I I I B

Viltoztathat6 nagy sebesség

Hémérséklet érzékelés _
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